
UCHWAŁA NR XLI/300/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia  planu pracy Rady Miejskiej w Wolborzu na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) oraz Statutu Gminy Wolbórz stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLV/303/2010 Rady Gminy Wolbórz z dnia 3 listopada 
2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wolbórz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
Nr 366 poz. 3483; z 2012 r. poz. 904)

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy na rok 2018 Rady Miejskiej w Wolborzu stanowiący 
załacznik do uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Wolborzu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiazującą od 1 stycznia 
2018 roku. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: 02AA316D-AFDC-42FB-9CDD-2E6AC0BCEE8E. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XLI/300/2018 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

NA ROK 2018 

 

STYCZEŃ 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2017. 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Stałych oraz Doraźnej Komisji 

Rady Miejskiej w Wolborzu za rok 2017. 

3. Przyjęcie sprawozdania z pracy Rady Miejskiej w Wolborzu za rok 2017. 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018.  

5. Przyjęcie planu pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej na rok 2018. 

6. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Wolborzu na rok 2018.  

LUTY 

1. Przedstawienie i rozpatrzenie informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie gminy. 

2. Przyjęcie oferty kulturalnej Wolborskiego Centrum Kultury oraz Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Wolborzu na rok 2018.  

3. Przyjęcie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Wolbórz w 2018 roku.” 

MARZEC 

1. Przedstawienie i rozpatrzenie informacji na temat realizacji „Programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wolbórz na lata 

2011-2032”. 

2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii, Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie, Gminnego Programu Wspierania Rodziny w 2017  roku. 

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

za rok 2017. 

KWIECIEŃ 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2017 dla Gminy Wolbórz. 

2. Podsumowanie działań w zakresie zimowego utrzymania dróg w sezonie 

2017/2018. 

3. Informacja na temat zbiorowego dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Id: 02AA316D-AFDC-42FB-9CDD-2E6AC0BCEE8E. Podpisany Strona 1



na terenie gminy Wolbórz. 

4. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Wolbórz 

za rok 2017. 

5. Informacja na temat działalności Stowarzyszenia na Rzecz Szkoły w Proszeniu. 

 

 

MAJ 

1. Przedstawienie i rozpatrzenie informacji o stanie ochrony przeciwpożarowej 

oraz obrony cywilnej gminy.  

2. Przyjęcie sprawozdań z działalności sportowej:  

 Towarzystwa Sportowego Szczerbiec, 

 Ludowego Uczniowskiego Międzyszkolnego Klubu Sportowego, 

 hali sportowej przy Publicznym Gimnazjum w Wolborzu, 

 sali gimnastycznej w Goleszach Dużych, 

 boiska sportowego „ORLIK’’, 

 boiska wielofunkcyjnego w Komornikach.  

CZERWIEC 

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2017. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi.  

 

LIPIEC 

Przerwa wakacyjna. 

SIERPIEŃ 

1. Przedstawienie i rozpatrzenie: 

1) informacji na temat remontów dróg gminnych.  

2) informacji na temat organizacji funkcjonowania placówek oświatowych 

w Gminie Wolbórz w nowym  roku szkolnym 2018/2019. 

2. Ocena przygotowań placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku 

szkolnego 2018/2019.   

WRZESIEŃ 

1. Przedstawienie i rozpatrzenie: 

1) informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 roku.  

2) informacji o działalności służby zdrowia na terenie gminy Wolbórz. 

PAŹDZIERNIK 

1. Przedstawienie i rozpatrzenie: 

1) informacji o działalności Kół Gospodyń Wiejskich oraz Gminnej Rady 

Kół Gospodyń Wiejskich; 

2) informacji na temat działalności  stowarzyszeń:  

 Stowarzyszenia Przyjaciół Wolborza;  

 Wolborskiego Towarzystwa Kultury i Turystyki; 

Id: 02AA316D-AFDC-42FB-9CDD-2E6AC0BCEE8E. Podpisany Strona 2



 Wolborskiego Stowarzyszenia Seniorów i Osób 

Niepełnosprawnych „Senior-Vigor”; 

 Stowarzyszenia Senior Uśmiech 

3) informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 

2017/2018; 

4) informacji na temat przygotowań do akcji zimowego utrzymania dróg.  

5) informacji z analizy oświadczeń majątkowych radnych za rok 2017; 

6) informacji z analizy oświadczeń majątkowych pracowników 

samorządowych za rok 2017; 

7) informacji o wykonywaniu kary ograniczenia wolności i pracy 

społecznie użytecznej przez osoby skierowane na podstawie skierowania 

Sądu Rejonowego. 

LISTOPAD  

1. Zatwierdzenie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2019.  

2. Przyjęcie „Programu współpracy Gminy Wolbórz z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2019”. 

3. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wolbórz na rok 

2019. 

 

 

Id: 02AA316D-AFDC-42FB-9CDD-2E6AC0BCEE8E. Podpisany Strona 3




